
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 448.634,70                     40.947,02                       40.947,02                       40.947,02                  -                               20/02/19 20/02 e 10/03/2019

Fevereiro 462.105,49                     42.223,66                       42.223,66                       42.223,66                  20/03/19 20/03 e 10/04/2019

Março 1.011.085,80                 86.273,59                       86.273,59                       86.273,59                  20/04/19 18/04 e 10/05/2019

Abril 1.161.807,16                 99.257,01                       99.257,01                       99.257,01                  20/05/19 20/05 e 10/06/2019

Maio 1.171.298,25                 99.486,48                       99.486,48                       99.486,48                  20/06/19 21/06 e 10/07/2019

Junho 1.207.249,96                 103.397,14                     103.397,14                     103.397,14               20/07/18 19/07 e 10/08/2019

Julho 1.241.435,62                 104.302,19                     104.302,19                     104.302,19               20/08/18 21/08 e 10/09/2019

Agosto 1.223.450,05                 104.039,64                     104.039,64                     104.039,64               20/09/18 20/09 e 10/10/2019

Setembro 1.245.964,64                 106.220,16                     106.220,16                     106.220,16               19/10/18 23/10 e 10/11/2019

Outubro 1.252.954,14                 106.508,76                     106.508,76                     106.508,76               20/11/18 20/11 e 10/12/2019

Novembro 1.255.900,66                 106.932,47                     106.932,47                     106.932,47               20/12/18 20/12/19 e10/01/20

Dezembro 988.791,88                     85.126,40                       85.126,40                       35.045,72                  20/01/19 20/01 e 10/02/2020

13º Salário 895.278,06                     75.759,73                       75.759,73                       75.759,73                  20/12/18 20/12/19 e 10/02/20

Total 13.565.956,41            1.160.474,25               1.160.474,25               1.110.393,57         -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 472.561,30            107.555,33        107.555,22               9.288,31                 89.155,45                                       -   20/02/19 20/02 e 10/03/2019

Fevereiro 486.032,09            111.029,89        111.029,57               7.590,40                 92.544,93            20/03/19 20/03 e 10/04/2019

Março 1.036.172,95        236.146,02        236.145,89               17.430,68              196.375,19          20/04/19 18/04 e 10/05/2019

Abril 1.186.894,31        270.445,14        270.445,09               11.027,07              228.304,31          20/05/19 20/05 e 10/06/2019

Maio 1.198.708,73        273.472,62        273.472,62               12.626,09              137.475,49          20/06/19 21/06 e 10/07/2019

Junho 1.232.337,11        282.597,36        282.597,27               12.949,28              129.178,89          20/07/18 19/07 e 10/08/2019

Julho 1.223.311,77        284.923,31        284.923,22               10.096,10              160.992,74          20/08/18 21/08 e 10/09/2019

Agosto 1.247.376,65        284.465,01        284.464,90               11.144,50              277.676,52          20/09/18 20/09 e 10/10/2019

Setembro 1.271.051,79        290.518,57        290.519,51               10.108,23              281.937,97          19/10/18 23/10 e 10/11/2019

Outubro 1.280.374,62        291.795,26        291.795,30               15.211,28              196.263,78          20/11/18 20/11 e 10/12/2019

Novembro 1.280.987,81        292.173,91        292.173,90               18.550,72              265.645,65          20/12/18 20/12/19 e10/01/20

Dezembro 1.013.879,03        230.979,73        230.979,73               16.937,14              87.299,82            20/01/19 20/01 e 10/02/2020

13.° Salário 905.723,01            206.043,88        206.044,08               5.444,74                 107.721,32          20/12/18 20/12/19 e 10/02/20

Total 13.835.411,17   3.162.146,03  3.162.146,30         158.404,54          2.250.572,06    -                      
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$    

Contribuições dos segurados8: R$

Acréscimos legais9:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela:

Índeci de atualização legal10:

Em R$

11/01/2019 82.389,89

11/01/2019 15.206,47

30/01/2019 41.111,61

08/02/2019 39.384,67

08/02/2019 82.389,89

20/02/2019 41.111,61

08/03/2019 3.537,91

08/03/2019 82.389,89

20/03/2019 41.111,51

10/04/2019 4.729,85

18/04/2019 43.742,62

30/04/2019 88.653,23

10/05/2019 87.485,23

10/05/2019 14.186,32

20/05/2019 43.742,62

10/06/2019 19.778,31

10/06/2019 87.485,23

19/06/2019 43.742,62

31/07/2019 19.073,41

31/07/2019 43.742,62

31/07/2019 87.485,23

09/08/2019 17.979,28

09/08/2019 87.485,23

30/08/2019 43.742,62

10/09/2019 23.270,94

10/09/2019 87.485,23

20/09/2019 43.742,62

10/10/2019 87.485,23

10/10/2019 20.445,62

18/10/2019 43.742,62

29/11/2019 43.742,62

29/11/2019 20.596,59

29/11/2019 87.485,23

30/12/2019 22.098,20

30/12/19 43.742,62                        
30/12/19 14.474,61                        
30/12/19 73.010,62                        

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6
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PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº____,de ____/____/____.
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